Bim Experience, a ser ministrado pela empresa JEANE LEITE 
DA SILVA CANELAS - CON TREINAMENTOS - CNJ nº 22.965.437/0001-00, de 
forma integralmente online, com transmissão ao vivo, no período de 30/11/2020 a 03/12/2020, com carga 
horária de 31h, no valor total de R$ 14.340,00 (quatorze mil, trezentos e quarenta reais), conforme 
Projeto Básico/Proposta que fazem parte deste instrumento como se transcritos estivessem, com 
fundamento no Art. 25, inciso II, da Lei n.º 8666/93 e suas alterações, tendo em vista o que consta do 
presente processo. 

Documento assinado eletronicamente,